ご承諾事項
形F3SG-SR/PGシリーズ用
フロア設置ミラー
取扱説明書
形F39-SML□／PML□
オムロン製品をお買い上げいただきありがとうございます。本製品は
形F3SG-SR/PG用フロア設置ミラーです。本製品は設置される機械に
ついて十分に理解されている「責任者」がお取り扱いください。本書の

45
）
20°
φ
13
6
φ
15
8
（
45
）
[単位 : mm]
図 1
図 2
形F39-SML0990 990
形式 寸法H
形F39-SML1310 1310
形F39-SML1630 1630
形F39-SML1950 1950
形F39-PML0990-2 990
形式 寸法H
形F39-PML1310-3 1310
形F39-PML1310-4
形F39-PML1630-4 1630
500
寸法P
400
300